



ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 9 августа 2024 г. № 2122-р

МОСКВА

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение № 2 к индивидуальной программе социально-экономического развития Республики Алтай на 2020 - 2024 годы, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 9 апреля 2020 г. № 937-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2020, № 16, ст. 2630; 2023, № 45, ст. 8092).

Председатель Правительства
Российской Федерации



М.Мишустин

УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением Правительства
Российской Федерации
от 9 августа 2024 г. № 2122-р

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в приложение № 2 к индивидуальной программе
социально-экономического развития Республики Алтай
на 2020 - 2024 годы

1. В позиции 22 цифры "119,06", "117,88", "53,41" и "52,88" заменить соответственно цифрами "119,07", "117,89", "53,42" и "52,89".

2. В позиции "Итого по разделу I" цифры "2719,13", "2691,94" "710,49" и "703,39" заменить соответственно цифрами "2719,14", "2691,95", "710,5" и "703,4".

3. В позиции 33 цифры "117,59", "116,42", "1,17", "19,2", "21,2", "20,99" и "0,21" заменить соответственно цифрами "98,76", "97,78", "0,98", "15,2", "2,37", "2,35" и "0,02".

4. В позиции 34 цифры "232,87", "230,54", "2,33", "31", "58,16", "57,58" и "0,58" заменить соответственно цифрами "245,4", "242,94", "2,46", "33", "70,69", "69,98" и "0,71".

5. Позицию 35 изложить в следующей редакции:

"35. Финансирование мероприятий в сфере обращения с жидкими бытовыми отходами	доклад в Правительство Российской Федерации	2023 - 2024 годы	Правительство Республики Алтай, Минэкономразвития России			прямое влияние на целевые показатели 1 - 4, указанные в приложении № 1	-	-	-	3	4".		
			Дополнительная потребность	Всего	ФБ							КРБ	создание новых постоянных рабочих мест, единиц (прямое влияние)
			2023 -2024 годы	30,6	30,3							0,3	
			2023 год	24,3	24,06							0,24	
		2024 год	6,3	6,24	0,06								

6. В позиции 37 цифры "18,2" заменить цифрами "30,25".

7. В позиции "Итого по разделу II" цифры "39", "19,2" и "21,9" заменить соответственно цифрами "42", "15,2" и "33,95".

8. В позиции 43 цифры "270,87", "268,16", "2,71", "89,28", "88,39" и "0,89" заменить соответственно цифрами "274,37", "271,62", "2,75", "92,78", "91,85" и "0,93".

9. Позицию 46 исключить.

10. В позиции "Итого по разделу III" цифры "1155,73", "11,66", "4", "91,86" и "0,92" заменить соответственно цифрами "1155,72", "11,67", "3", "91,85" и "0,93".

11. В позиции "Итого по индивидуальной программе" цифры "1573", "42", "19,2" и "21,9" заменить соответственно цифрами "1576", "41", "15,2" и "33,95".
